
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 « средняя общеобразовательная школа с.Хурикау » 

наименование образовательной  организации 

 

 

                                             ПРИКАЗ 

Номер 

документа 
Дата составления 

        02.11.2022г. 
 

 

     О проведении практических семинаров 

  В целях исполнения Программы антирисковых мер по направлению 

«Недостаточная предметная и методическая компетентность педагогических 

работников» МБОУ «СОШ с.Хирикау», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора по УВР З.Б. Мужухоевой.: 

- организовать проведение мастер-классов, согласно графику (приложение 1); 

- оказать методическую помощь при проведении мастер-классов. 

2. Учителю по ИКТ Местоеву И.И. организовать техническую помощь. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя по УВР 

З.Б. Мужухоеву. 

 

Директор                                                                   А.Б. Темирсултанова  

 

С приказом ознакомлены:     З.Б. Мужухоева 

     И.И. Местоева 

 

 

 

 

 



Приложение № 1  

к приказу №  от 2 ноября 2022 года 

 

График проведения мастер-классов  

в МБОУ «СОШ с.Хурикау» 

№ п/н Тема мастер-класса Дата проведения Ф.И.О.  

ведущих мастер класс 

1. "Использование различных цифровых 

образовательных платформ в условиях 

дистанционного образования" 

29 ноября  2022 год  

2. « Электронные 

образовательные  платформы 

«Учи.ру»,  «РЭШ» в 

образовании»ые 

22 декабря 2022 год  

3. «Использование ЭОР: опыт работы с 

интерактивной образовательной 

платформой Учи.ру» 

26 декабря 2022 год  

 

 

 

 

 

 
 


